Ya Rabbi! Onu benim hakkımda şefâatçi kıl!"

Osman b. Huneyf (Radıyallahu anh) şöyle diyor:

Bu zat gitti, biz daha Resûlullah (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'in huzurundan ayrılmamıştık ki tekrar geldi, baktık ki gözleri iyi olmuştu. [\[1\]](#)

Hadisin isnâd değeri hakkında **Tirmizî** (v. 279/892) şöyle demektedir: "Bu, hasen-sahih-garib bir hadistir; biz onu yalnız **Ebû Ca'fer el-Hatmi (el-Medeni)** tarikinden bilmekteyiz."

“**Ebû İshak**, bu hadisin sahih olduğunu söylemiştir” diyen **İbn Mace** (v. 275/885), Resul-i Ekrem’in, gözlerinden dert yanan sahâbiye, abdestten sonra iki rekat namaz kılmasını emrettiğini de zikretmektedir. Ayrıca Ahmed b. Hanbel’in (v. 241/855) rivâyetinde, “Adam (söylenen) yaptı ve şifa buldu” ifâdesi mevcuttur.

Hâkim (v. 405/1014), rivâyetin sahih olduğunu söylemekte ve Zehebî de ona muvafakat etmektedir.

Buhârî, **Et-Tarîhu’l-Kebîr**[\[2\]](#), **Tirmizî**, **Câmi’**, **ed-Deavât** sonları. Tirmizî, hadîsin sahiholdüğünü da söyledi.[\[3\]](#) **İbnü Mâce**, **Sünen**, **Salâtül-Hâce**.

İmam Mirdavî "el-Hanbelî el-İnsaf fî ma'rifeti'r-râcih mine-l-hilâf" kitabında diyor ki:

Ahmed b. Hanbel dedi ki: Yağmur kesilince dua edene, Peygamber'le tevessülde bulunması müstehabdır. Demek ki Peygamber'in duasıyla tevessül eder. Bu Peygamber'in duası sözleri merduttur, reddolunmuştur.

Ahmed b. Hanbel (v. 241/855), zat ile tevessülü kabul ediyor; mezhebinin görüşü de bu yöndedir. **Mensek** adlı eserinde de yazılıdır. Ayrıca **Elbânî**'nin Tevesseül adlı eserinin 62. sayfasında Ahmet b. Hanbel'in tevessülü kabul ettiğini yazıyor.